
O

O 

ŇY 
" ızomat 

Nabídka NA222302475 

IZOMAT stavebniny s.r.o. 

Michalská 432/12, 11000 Praha 1 

Pobočka: Liberec 

Česká mıádeže 687 

46008 - Liberec 8 

Odběratelı 

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Libere 

Ještědská 358/106 

46008 Liberec 

Česká republika 

IČ; 00526517 DIČ; CZ00528517 

Datum dokladu 04.05.2023 Platnost nabídky 11.05.2023 

Akce: Předpokládaný termín dodání k objednání 

Zodp. osoba: 

Čisıø externího døkıadu MATERIÁL 
JEŠTÉDSKA 

Položka: Množství MJ 
Ceníková 

cena % sl. 
Cena po 

úpravě 

Prodejní 

cenalMJ vč 

DPH 
Cena celkem 

bez DPH 
Tvárnice Ytong Klasik 150 hladká 

P2-500 150×249x599 (60ks/pal) 

Tvárnice Ytong Klasik 100 hladká 

P2-500 100x249x599 (90ks/pal) 

Tvárnice Ytong Klasik 75 hladká 

P2-500 75x249x599 (120ks/pal) 

Ytong Obezdivka 50 P4-550 

50x249×599 (156ks/pal) 

Nenosný překlad Ytong NEP 150- 
1250 150x249x1250 (30ks/pal) 

Nenosný překlad Ytong NEP 100- 
2500 100x249›‹2500 (15ks/pal) 

lzopro eko Zdicí malta na 

pórobeton (20kg/bal) 

IZOCHEM - Montážní pěna 
nífl‹oexpanZní pistolová 750ml 

Profil UA 100 3m 

Kotva plochá FDKSF 300-100kS 
/525200/ 100ks/bal 

360,000 KS 

360,000 KS 

20,000 KS 

312,000 KS 

5,000 KS 

2,000 KS 

26,000 KS 

10,000 KS 

2,000 KS 

100,000 KS 

121,00 25,00 

78,00 25,00 

64,00 25,00 

49,00 25,00 

1 359,00 18,00 

1811,00 18,00 

159,00 35,00 

167,38 26,00 

948,81 68,00 

21,21 47,00 

90,75 

58,50 

48,00 

36,75 

1 1 14,38 

1 485,02 

103,35 

123,86 

303,62 

11,24 

109,81 

70,79 

58,08 

44,47 

1 348,40 

1 796,88 

125,05 

149,87 

367,39 

13,60 

32 670,00 

21 060,00 

960,00 

11 466,00 

5 571,90 

2 970,04 

2 687,10 

1 238,61 

607,24 

1 124,13 

Cena palet a [e/Ich opotřebení bude účtována dle aktuálních podmínek dodavatele zboží, platných v den dodání zboží. 

Banka: IČO: 45242003 Email: 

Číslo účtu DIČ CZ45242003 Telefon: 

Strana 1



S
O

I 

ıiımomat 

Položka: 
Ceníková 

Množství MJ cena % sl. 

Nabídka NA222302475 

Cena po 

úpravě 

Prodejní 

cena/MJ vč 

DPH 
Cena celkem 

bez DPH 

* 
Vanička na maltu 90! - hranatá 

* 
Vaníčka na maltu/kruh 90 I 

* 
Monolastic, hydroizolační stěrka 

* 
Těsnící pás /ba|.50m/ 12cm - 

Natloukací hmoždinka NH 6x60 
(50kS/bal) 

Stavební hřebíky 3,1 x 80 mm NA - 

5 kg 

Isover UNI t|.100mm. 0,6x1,2m 
(3,6m2/bal; 82,8m2/pal) 

Izopro eko jádrová omítka ruční 
2mm (20kg/bal) 

HASIT 160, jemný vápenný štuk 
0,5mm 30kg 

LK PVC 100/2500NERTEX 
(125m/bal) PVC roh S tkaninou 
115.1025.VT 

VERTEX R117 110/50 armovací 
tkanina (55m2/ba|; 1815m2/pal) 

Weber tmel 700 lepicí a stěrková 
hmota 25kg 

IZOCHEM - Hloubková penetrace 
5| 

2,000 BAL 

1,000 KS 

7,200 M2 

75,000 KS 

14,000 KS 

30.000 KS 

110,000 M2 

20,000 KS 

4,000 KS 

Adhezní můstek 5kg (koncentrát) 4,000 KS 

8,000 KS 

8,000 KS 
SCHWENK 42,5 N CEM II/A-LL - 10,000 KS 
25 kg - cement 42,5 N 

Baumit Beton B 20 25kg 

Baumit Nivello Quattro, 
Samonivelační stěrka 25kg 

216,000 KS 

40,000 KS 

15,000 BAL 
20kg 

2,000 KS 
klasik červený 

IZOCHEM - Silikon univerzální 
transparentní 310ml 

Zárubeň YH 100 DV 800 P 

Zárubeň YH 100 DV 800 L 

Zárubeň YH 100 DV 700 P 

6,000 KS 

2,000 KS 

1.000 KS 

1,000 KS 

Cena palet a /e/Iclı opotřebení bude účtována dle aktuálních podmínek dodavatele zboží, platných v den dodání zboží. 

64,12 

347,45 

285,00 

94,00 

206,70 

57,85 

53,09 

307,50 

237,17 

586,25 

233,52 

232,51 

137,00 

150.00 

520,00 

2 700,00 

1 138,57 

99,75 

1 745,00 

1 745,00 

1 711,00 

40,00 

8,00 

45,00 

35,00 

24,00 

55,00 

64,00 

52,00 

22,00 

17,00 

10,00 

10,00 

27,00 

39,00 

45,00 

34,00 

15,00 

26,00 

27,00 

27,00 

27,00 

38,48 

319,65 

156,75 

61,10 

157,09 

26,03 

19,11 

147,60 

184,99 

486,59 

210,17 

209,26 

100,01 

91,50 

286,00 

1 782,00 

967,79 

73,82 

1 273,85 

1 273,85 

1 249,03 

46,55 

386,78 

189,67 

73,93 

190,08 

31,50 

23,13 

178,60 

223,84 

588,77 

254,30 

253,20 

121,01 

110,72 

346,06 

2 156,22 

1 171,03 

89,32 

1 541,37 

1 541,36 

1 511,32 

76,95 

319,65 

1 128,60 

4 582,50 

2 199,29 

781,00 

2 102,28 

2 952,00 

739,97 

1 946,35 

1 681,34 

1 674,07 

1 000,10 

19 764,00 

11 440,00 

26 730,00 

1 935,57 

442,89 

2 547,70 

1 273,85 

1 249,03 

Banka: 
IČO: 45242003 

Email: 

Číslo účtu 
DIČ CZ45242003 

Telefon: 

Strana 2



ı _ ' 

T1 n Izomat 
Nabídka NA222302475 

Prodejní 
Ceníková Cena po cenalMJ vč Položka: 

Množství MJ cena % SI. úpravě DPH 
Cena celkem 

bez DPH Zárubeň YH 100 DV 700 L 1,000 KS 1 711,00 27,00 1 249,03 Zárubeň S 100 DV/600 P 4,000 KS 1 732,00 27,00 1 264,36 
některé zboží není skladem, je k objednání 

Částka 

Částka DPH 

1 511,33 

1 529,88 

Částka včeınè DPH 

K výše uvedenému zboží budeme dále účtovat: 

Prodejní 
Ceníková Cena po cena/MJ vč Položka: 

Množství MJ cena % sl. úpravě DPH 

1 249,03 

5 057,44 

173 228,63 

36 378,01 

209 606,64 

Cena celkem 

bez DPH Paleta Xella 
14,000 KS 250,00 

Paleta EUR 
5,000 KS 500,00 

Paleta 120X80 WEBER 2,000 KS 410,00 
Paleta EUR 

1,000 KS 250,00 
Doprava lzomat 12 t 3,000 

IPAIĚS 
640, 00 

250,00 

500,00 

410,00 

250,00 

640,00 

Skládání Izomat HR 23,000 KS 120,00 120,00 

Částka za služby a palety 

Částka DPH Za Služby a palety 
Částka za služby a palety vč. DPH 

302,50 

605,00 

496,10 

302,50 

774,40 

145,20 

3 500,00 

2 500,00 

820,00 

250,00 

1 920,00 

2 760,00 

11 750,00 

2 467,50 

14 217,50 

Celkem: Částka: 

Částka DPH: 

Částka vč. DPH: 

S pozdravem, 

' 
Zboží označené timto znakem není možné vrátit. 

184 978,63 

38 845,51 

223 824,14 

Prodávající si vyhrazuje právo možné úpravy cenové nabidky před dodáním objednaného zboží v případě, kdy dojde ze strany výrobce a dopravců k 
nepředvídaným změnám cen vyvolaných nenadálým růstem provozních či výrobních nákladů. O takové skutečnosti bude kupující předem informován. Kupující 
objednáním zboží dle této cenová nabídky uvedené akceptuje. 

Cena palet a /o/Ich opothbenl budo účtována dlo aktuálních podmínek dodavatele đołl, platných v don dodání Możi. Obchodní korporace IZOMAT stavebniny s.r.o. výslovně uvádí, že výše uvedená nacenëne zboží není závaznou nabídkou na uzavření smlouvy, ale pouze 
ínformativním dokumentem. Za návrh na uzavřen/ smlouvy ze strany kupujícího je považována až objednávka kupujícího, a do doby výslovného potvrzení 
objednavky společností IZOMAT stavebniny s.r.o. není kupní smlouva uzavřena. Do doby výslovného potvrzení objednávky není obchodní korporace IZOMA T 
stavebniny s.r.o. odpovědná dle ust. § 1728 a § 1729 Zák. č. 89/2012 Sb. ~ Občanský Zákon/k. Obchodni korporace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6398. Předpokladem k uzavřen/ smlouvy ze Strany korporace IZOMA T stavebniny s.r.o. je dosažení shody na všech 
náležitostech smlouvy. 

Vratné obaly Vykupujeme do 3 měsíců od jejich zakoupení a to pouze na základě předložen/ originálu daňového dokladu, kterým byly tyto Zakoupeny. Výkupni 
cena vratných obalů bude poníżena o příslušné opotřebení a manipulační poplatky. Zakoupené zboží je možné vrátit do 10ti dnů od Zakoupení na základě 
předložení originálu daňového dokladu. Výkupni cena vráceného zboží bude ponížena O manipulační poplatek min. 10%. Možnost vrácení se netýká zboží zjevně 
poškozeného, náchylného na poškození nevhodným skladováním a zboží objednaného na zakázku. Veškeré reklamace na zakoupené zboží se řídí dle Zákona č. 
89/2012 Sb. - občanský Zákoník a Reklamačního řádu korporace IZOMA T stavebniny s.r.o. 

Banka: 
IČO: 45242003 

Email: 

ňťnın nm.. 
nıň r~.74R'›4onn'ı 

Tnınrnn- 


